

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-28/2024 pt.: „Remont obiektu zlokalizowanego przy ul. Aleja Konstytucji 3 Maja w Gorzowie Wlkp. dla potrzeb Wydziału Centralnego Biura Zwalczenia Cyberprzestępczości w Gorzowie Wlkp.” do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytania:

Pytanie nr 1:

„Wnoszę o udostępnienie dokumentacji projektowej w wersji .ath.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający nie udostępnia dokumentacji projektowej w wersji .ath.

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ
POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SWZ**

Z A M A W I A J Ą C Y